

Faktúra



12416770

ŠUPA
TECHNIKAEKO-podnik verejnoprospešných služieb
Bratislava

Došlo: 09 -12- 2024

č. POB2420126 zo dňa: 30.11.2024

Odberateľ:

EKO-podnik verejnoprospešných služieb
Halašova 20
Bratislava-Nové Mesto, 832 90
SLOVENSKO

Dodávateľ:

Marián Šupa
Hollého 164
Prevádzka J. Hollého 164
922 07 Veľké Kostolany

Prijemca:

EKO-podnik verejnoprospešných služieb
Halašova 20
Bratislava-Nové Mesto, 832 90
SLOVENSKOMarián Šupa: č. OŽP-Z/2007/01362-2/CR1 č. živnostenského
registra 204-2300IČO: 11906022 IČ DPH: SK1020327209
DIČ: 1020327209IČO: 00491870 IČ DPH: SK2020887022
DIČ: 2020887022Telef. číslo: +421337915803
Predajca: Andrej Današ
E-mail: drlickova@supa.sk
Mobil:
Bankový účet: 0045555173/0900
IBAN: SK92 0900 0000 0000 4555 5173
BIC: GIBASKBX
Variabilný symbol: 12416770
Konšt. symbol:Telef. číslo: +421911420315
Mobil: +421902144270
Číslo objednávky/zmluvy:
Dátum zdaniteľného plnenia: 05.12.2024
Dátum vystavenia: 05.12.2024
Dátum splatnosti: 19.12.2024
Spôsob platby: Bankový prevod
Dodacie podmienky:

JKPOV	Popis	Množstvo	Jednotka	Jednotková cena bez DPH	Zľava %	Jedn. cena po zľave bez DPH	DPH v %	DPH	Celkom
ST36100000044	STIHL-RETAZ 3/8 - 1,1 - 44	1	ks	10,53	0	10,53	20	2,11	10,53
	Číslo sadzobníka: 84329000			Hmotnosť brutto: 0,20 kg				Kód krajiny/oblasti pôvodu: SK	
ST36390000062	STIHL-RETAZ 62Z ,325 1,6	2	ks	18,79	0	18,79	20	7,51	37,58
	Číslo sadzobníka: 74191000			Hmotnosť brutto: 0,00 kg				Kód krajiny/oblasti pôvodu:	
ST40027138307	STIHL-OCKO SILONOVEJ HLAVY 46-2	10	ks	3,50	0	3,50	20	7,00	35,00
	Číslo sadzobníka:			Hmotnosť brutto: 0,00 kg				Kód krajiny/oblasti pôvodu:	
ST41473500404	STIHL-NADRZ	1	ks	73,58	0	73,58	20	14,72	73,58
	Číslo sadzobníka:			Hmotnosť brutto: 0,00 kg				Kód krajiny/oblasti pôvodu:	
V 201888	KEFA OCELOVA MALA MINI-VEDEX	1	ks	32,50	0	32,50	20	6,50	32,50
	Číslo sadzobníka: 84329000			Hmotnosť brutto: 0,20 kg				Kód krajiny/oblasti pôvodu: CZ	
Mini VEDEX 545412040KR	BATERIA 45AH 12V - AUTOMOBILLOVA 400A	1	ks	62,50	0	62,50	20	12,50	62,50
	Číslo sadzobníka:			Hmotnosť brutto: 0,00 kg				Kód krajiny/oblasti pôvodu:	
ST41477107105	STIHL-RURA	1	ks	67,08	0	67,08	20	13,41	67,08
	Číslo sadzobníka:			Hmotnosť brutto: 0,00 kg				Kód krajiny/oblasti pôvodu:	
ST11411605400	STIHL-PAS BRZDOVY	1	ks	11,67	0	11,67	20	2,33	11,67
	Číslo sadzobníka:			Hmotnosť brutto: 0,00 kg				Kód krajiny/oblasti pôvodu:	
ST41441801501	STIHL-PAKA PLYNU	1	ks	6,75	0	6,75	20	1,35	6,75
	Číslo sadzobníka:			Hmotnosť brutto: 0,00 kg				Kód krajiny/oblasti pôvodu:	



JKPOV	Popis	Množstvo	Jednotka	Jednotková cena bez DPH	Zľava %	Jedn. cena po zľave bez DPH	DPH v %	DPH	Celkom
ST41441822801	STIHL-PAKA	1	ks	4,33333	0	4,33	20	0,87	4,33
STIHL	Číslo sadzobníka:	Hmotnosť brutto: 0,00 kg		Kód krajiny/oblasti pôvodu:					
	Dopravné DPD	1		20,00	0	20,00	20	4,00	20,00

Celkom EUR bez DPH 361,52
 20% DPH 72,30
Celkom EUR vrátane DPH 433,82

Celkom EUR k úhrade 433,82

Odberteľ sa zaväzuje uhradiť kúpnu cenu v termíne splatnosti uvedenom na faktúre. Uvedený tovar zostáva vo vlastníctve dodávateľa až do úplného uhradenia kúpnej ceny odberateľom. Ak nie je podpísaná samostatná kúpna zmluva, táto faktúra ma charakter kúpnej zmluvy a dodacieho listu.

DPH %	Základ DPH	Čiastka DPH	Spolu
20	361,52	72,30	433,82
Celkom	361,52	72,30	433,82

pečiatka, podpis:



INVOICE by supa

ŠUPA TEC
 Markéta Šupa
 ul. 164
 Lučovany
 IČO: 11906022
 tel.: 033/77 81 ...
 fax.: 033/77 82 867
 IČ DPH: SK1920327209



PAY by supa